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Serdecznie zapraszamy do skorzystania z oferty jaką przygotowało Centrum Informacji i Planowania 
 Kariery Zawodowej w Krakowie w lutym 2014 roku.

Szukasz pracy, przeglądasz oferty zatrudnienia, wysyłasz aplikacje do 
pracodawców… i nic? 

Być może pomoże Ci spotkanie pn. na „Metody poszukiwania pracy" 
które zapraszamy już w piątek   7 lutego 2014 r. 

W trakcie zajęć:

poznasz aktualna sytuacja na rynku pracy
poznasz jakie kwalifikacje są oczekiwane przez pracodawców
poznasz konkretne metody poszukiwania pracy
będziesz znał źródła informacji o wolnych miejscach pracy
będziesz umiał przygotować indywidualny plan poszukiwania pracy

Dla tych co chcą się dobrze zaprezentować przed pracodawcą mamy propozycję trzydniowego 
warsztatu w dniach . Uczestnictwo w zajęciach „Rozmowa kwalifikacyjna z pracodawcą" 11-13 lutego
pozwoli uzyskać wiedzę i podstawowe umiejętności niezbędne do odpowiedniego zaprezentowania się 
pracodawcy, w tym między innymi:

przygotować się do odpowiedzi na standardowe i nietypowe pytania pracodawców;
poznać znaczenie zachowań werbalnych i niewerbalnych w trakcie tej rozmowy;
przećwiczyć symulacyjną rozmowę z pracodawcą.

Dla tych co chcą pracować na swoim proponujemy warsztaty dotyczące zakładania własnego biznesu 
pn. . Przeszłych bizneswoman i biznesmenów zapraszamy w „Własna firma – zanim zrealizujesz pomysł" 
dniach    12-14 lutego.

W trakcie zajęć poznasz:

jak planować, wyznaczać cele i zarządzać czasem
bilans własnych umiejętności i predyspozycji przedsiębiorczych,
elementy biznes planu,
analizę szans i zagrożeń realizacji przedsięwzięcia,
formalności związane z rejestracją firmy
instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości

Czas jest rzeczą względną, ale zorganizowanie się w czasie jest ważne zarówno w trakcie poszukiwania 
pracy jak i zatrudnienia. Mogą w tym pomóc warsztat planowany w dniu   pn. 25 lutego „Sztuka 

 planowania czasu". 

Jeżeli jesteś osobą pozostającą bez pracy, zagrożoną długotrwałym bezrobociem, nie radzisz sobie w 
obecnej sytuacji, jednak masz ochotę być aktywnym, chcesz pracować w grupie i wierzysz, że coś można 
zmienić to zapraszamy na w dniach  .  „Kurs Inspiracji" 26 lutego – 5 marca 2014 roku
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I na koniec propozycja dla tych, co chcieliby udoskonalić swoje umiejętności pisania dokumentów 
aplikacyjnych. W dniu  będzie można na warsztacie  27 lutego „Pisanie życiorysu i listu motywacyjnego" 
dowiedzieć się, jak poprawnie napisać tak ważne w procesie poszukiwania pracy dokumenty.  

Pełna lista warsztatów i zajęć grupowych znajduje się tutaj. 

Na spotkania można zapisywać się  w Centrum Informacji i Planowania Kariery osobiście 
Zawodowej, Plac Na Stawach 1, pok. 003 (Sala Informacji Zawodowej), (12) 42 40 738,  telefonicznie 

:   lub poprzez formularz zapisów na zajęcia. drogą elektroniczną centrum.krakow@wup-krakow.pl
 

Zajęcia są bezpłatne. Zapraszamy!
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